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ZMIANY W DOCHODACH WEDŁUG DZIAŁÓW, 

ROZDZIAŁÓW I  ŹRÓDEŁ 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr     /2024  

Rady Miasta Kielce 

z dnia   marca 2024r 

 

 

 Tabela Nr 2 

w zł  

MIASTO KIELCE 

Wyszczególnienie 

 
Plan Struktura 
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BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 12 300 

 90 000 

 1 530 769 

 1 272 

 164 050 

  0,03 % 

  0,23 % 

  3,99 % 

  0,00 % 

  0,43 % 

Pozostałe wpływy 

   w tym:  

zwrot niewykorzystanych środków budżetowych, 

przydzielonych w roku ubiegłym na realizację zadań 

inwestycyjnych przez Wydział Gospodarki Komunalnej i 

Środowiska 

refundacja na realizację projektu "Kompleksowa 

termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 1 im. 

Stanisława Staszica w Kielcach" w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 

lata 2014-2020 

płatność na realizację projektu pn. „Kadry przyszłości” w 

ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027 - wydatki majątkowe 

dotacja celowa na realizację projektu pn. "Kadry przyszłości" 

finansowanego w ramach Regionalnego Programu Funduszu 

Europejskiego dla Świętokrzyskiego na lata 2021-2027 - 

wydatki majątkowe 

środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na dofinansowanie zadania "Zielona 

rewitalizacja zabytkowego Śródmieścia Kielc - Skweru im. I. 

Sendlerowej, Rynku, ul. Bodzentyńskiej wraz z pl. Św. 

 12 300 

 90 000 

 1 504 040 

 26 729 

 1 272 

 164 050 

  0,03 % 

  0,23 % 

  3,92 % 

  0,07 % 

  0,00 % 

  0,43 % 

wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  12 300   0,03 % 
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A. Dochody Gminy  3 758 391   9,80 % 

OGÓŁEM  38 367 714 

I. DOCHODY WŁASNE 

II. PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ 

ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 

6 USTAWY O F.P. 

III. DOTACJE CELOWE OTRZYMANE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 

MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY O F.P. 

IV. ŚRODKI ZE ŹRÓDEŁ POZABUDŻETOWYCH 

 102 300 

 1 530 769 

 1 272 

 2 124 050 

  0,27 % 

  3,99 % 

  0,00 % 

  5,54 % 

Dochody majątkowe   9,80 %  3 758 391 

****** 
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MIASTO KIELCE 
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KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

RÓZNE ROZLICZENIA 

RODZINA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 1 960 000 

 53 800 

 393 618 

 40 699 

 309 

 2 696 

 87 660 

  5,11 % 

  0,14 % 

  1,03 % 

  0,11 % 

  0,00 % 

  0,01 % 

  0,23 % 

Wojciecha i terenu przed dawną Synagogą" 

środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 

realizację zadania pn. "Prace remontowo-konserwatorskie w 

zabytkowym kościele pw. św. Wojciecha w Kielcach" 

środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 

realizację zadania pn. "Prace remontowo-konserwatorskie 

murów i elewacji budynków dawnej kanonii tumlińskiej (ob. 

Sądu Biskupiego), ul. Jana Pawła II 1 w Kielcach" 

Pozostałe wpływy 

   w tym:  

pozostałe wpływy 

   w tym:  

wpływy z działalności Energetycznego Centrum Naukowego 

(m.in. ze sprzedaży biletów na stałą wystawę, za organizację 

warsztatów naukowych, imprez okolicznościowych) 

pozostałe wpływy 

   w tym:  

odsetki od środków zgromadzonych na rachunku bankowym 

RFIL 

Pozostałe wpływy 

   w tym:  

darowizna na realizację zadania pn. "Prace remontowo- 

konserwatorskie w zabytkowym kościele pw. św. Wojciecha w 

Kielcach" 

darowizna na realizację zadania pn. "Prace remontowo- 

konserwatorskie murów i elewacji budynków dawnej kanonii 

 1 470 000 

 490 000 

 53 800 

 293 618 

 100 000 

 40 699 

 309 

 2 696 

 30 000 

 10 000 

  3,83 % 

  1,28 % 

  0,14 % 

  0,77 % 

  0,26 % 

  0,11 % 

  0,00 % 

  0,01 % 

  0,08 % 

  0,03 % 

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

wpływy z usług 

wpływy z różnych dochodów 

wpływy z różnych dochodów 

Wpływy z usług 

wpływy z różnych dochodów 

 20 664 

 26 666 

 6 470 

 8 460 

 300 000 

- 14 842 

 79 

 40 620 

 2 696 

  0,05 % 

  0,07 % 

  0,02 % 

  0,02 % 

  0,78 % 

- 0,04 % 

  0,00 % 

  0,11 % 

  0,01 % 
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B. Dochody Powiatu 

A. Dochody Gminy 

 0 

 14 738 114 

  0,00 % 

  38,41 % 

I. DOCHODY WŁASNE  578 782   1,51 % 

Dochody bieżące   90,20 %  34 609 323 
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MIASTO KIELCE 

Wyszczególnienie 
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RÓŻNE ROZLICZENIA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

POMOC SPOŁECZNA 

 10 582 338 

 3 431 582 

- 24 254 

- 747 

 5 413 

 165 000 

 4 950 

  27,58 % 

  8,94 % 

- 0,06 % 

  0,00 % 

  0,01 % 

  0,43 % 

  0,01 % 

tumlińskiej (ob. Sądu Biskupiego), ul. Jana Pawła II 1 w 

Kielcach" 

Pozostałe wpływy 

   w tym:  

część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

płatność  na realizację projektu pn.: „Technopark Kielce Startup 

Booster Poland (TK Startup Booster)” 

płatność na realizację projektu pn. "Kadry przyszłości" 

finansowanego w ramach Regionalnego Programu Funduszu 

Europejskiego dla Świętokrzyskiego na lata 2021-2027 

płatność na realizację projektu pn. "Motoryzacja bez granic. 

Szkolenie praktyczne uczniów ZSM Kielce w 

przedsiębiorstwach zagranicznych" w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 

dotacja na realizację projektu pn. "Kadry przyszłości" 

finansowanego w ramach Regionalnego Programu Funduszu 

Europejskiego dla Świętokrzyskiego na lata 2021-2027 

dotacja celowa na realizację projektu pn. "Motoryzacja bez 

granic. Szkolenie praktyczne uczniów ZSM Kielce w 

przedsiębiorstwach zagranicznych" w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 

środki z Fundacji mBank 

środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji na realizację 

programu Erasmus+ 

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę 

dodatków dla przedsiębiorstw energetycznych 

realizacja programu pn. "Zajęcia klubowe w WTZ" 

 47 660 

 773 744 

 9 808 594 

 3 431 582 

- 26 729 

 2 475 

- 1 272 

 525 

 4 956 

 457 

 165 000 

 4 950 

  0,12 % 

  2,02 % 

  25,56 % 

  8,94 % 

- 0,07 % 

  0,01 % 

  0,00 % 

  0,00 % 

  0,01 % 

  0,00 % 

  0,43 % 

  0,01 % 

wpływy z różnych dochodów  47 660   0,12 % 
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B. Dochody Powiatu  19 871 209   51,79 % 

II. SUBWENCJA OGÓLNA 

III. PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ 

ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 

6 USTAWY O F.P. 

IV. DOTACJE CELOWE OTRZYMANE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 

MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY O F.P. 

V. ŚRODKI ZE ŹRÓDEŁ POZABUDŻETOWYCH 

I. DOCHODY WŁASNE 

 10 582 338 

 3 407 328 

- 747 

 170 413 

 4 950 

  27,58 % 

  8,88 % 

  0,00 % 

  0,44 % 

  0,01 % 

****** 
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RÓŻNE ROZLICZENIA 

POMOC SPOŁECZNA 

 19 628 185 

 238 074 

  51,16 % 

  0,62 % 

część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

środki otrzymane z PFRON na koszty obsługi zadań 

ustawowych z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 

 3 552 921 

 16 075 264 

 238 074 

  9,26 % 

  41,90 % 

  0,62 % 

- 

- 

- 

758 

852 

75806 

75801 

85219 

2920 

2920 

0970 

II. SUBWENCJA OGÓLNA 

III. ŚRODKI ZE ŹRÓDEŁ POZABUDŻETOWYCH 

 19 628 185 

 238 074 

  51,16 % 

  0,62 % 


